

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



GUAIUBA | Prefeitura Municipal

Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA-CE.

GUAIUBA

LOTE I - A: COTA PRINCIPAL 75% - AMPLA CONCORRÊNCIA – MATERIAL ESPORTIVO - BOLA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	BOLA FUTSAL SUB 09 (INICIAÇÃO), COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. COM CIRCUNFERÊNCIA 50-53 CM, PESO 250- 280 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, PU ULTRA 100%, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAPRIMA NEOGEO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA)	UND	57	PENALTY	R\$130,00	R\$ 7.410,00
2	BOLA FUTSAL SUB 13 OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA DE 55	UND	34	PENALTY	R\$130,00	R\$ 4.420,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	- 59 CM, PESODE 350 - 380 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS).					
3	BOLA FUTSAL SUB 15, SUB 17 E ADULTO OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA DE 62 - 64 CM, PESODE 400 - 440 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS)	UND	120	PENALTY	R\$ 190,00	R\$ 22.800,00
4	BOLA DE TÊNIS DE MESA OFICIAL 40 MM COM ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM AS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS - DE -MESA	UND	525	VOLLO	R\$1,00	R\$ 525,00
5	BOLA FUTEBOL DE CAMPO SUB 13 CIRCUNFERÊNCIA DE 68 - 70 CM, PESO DE 420 - 445 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO,	UND	30	PENALTY	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	MATERIAPRIMA NEO GEL. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA)					
6	BOLA FUTEBOL DE CAMPO SUB 15, SUB 17 E ADULTO OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA DE 68 - 70 CM, PESO DE 420 - 445 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAPRIMA NEO GEL. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA)	UND	94	PENALTY	R\$190,00 ✓	R\$ 17.860,00
7	BOLA DE VOLEIBOL INFANTO -JUVENIL CIRCUNFERÊNCIA DE 65 - 67 CM, COM PESO 260 - 280 G, CÂMARA ARBILITY, CONSTRUÇÃO MATRIZADA COM MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR	UND	45	PENALTY	R\$290,00 ✓	R\$ 13.050,00



	NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS DE VÔLEIBOL, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VÔLEI (CBV) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VÔLEI (FIVB).					
8	BOLA DE VOLEIBOL PRÓ 6.0 OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA DE 65 - 67 CM, COM PESO 260 - 280 G, CÂMARA ARBILITY, CONSTRUÇÃO MATRIZADA COM MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS DE VÔLEIBOL, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VÔLEI (CBV) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VÔLEI (FIVB).	UND	53	PENALTY	R\$ 480,00	R\$ 25.440,00
9	BOLA HANDBALL H1L MATERIAL PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA DE 49 - 51 CM, PESO DE 230 - 270 G, CÂMARA ARBILITY, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) OU FEDERAÇÃO	UND	8	PENALTY	R\$ 164,00	R\$ 1.312,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF)					
10	BOLA HANDBALL H2L MATERIAL PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA DE 54 - 56 CM, PESO DE 325 - 400 G, CÂMARA ARBILITY, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF).	UND	8	PENALTY	R\$184,00	R\$ 1.472,00
11	BOLA HANDBALL H3L MATERIAL PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA DE 58 - 60 CM, PESO DE 425 - 475 G, CÂMARA ARBILITY, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF)	UND	15	PENALTY	R\$217,00	R\$ 3.255,00
12	BOLA BASKETBALL SUB 15, SUB 17 E ADULTO 7.8 PRÓ OFICIAL MASCULINO COM CIRCUNFERÊNCIA DE 75 - 78 CM, COM PESO 600 - 650 G, CÂMARA AIRBILITY,	UND	12	PENALTY	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00



	CONSTRUÇÃO MATRIZADA COM MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS DE BASQUETE, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA).					
13	BOLA DE INICIAÇÃO DENTE DE LEITE DIÂMETRO DA BOLA: 21cm (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL) PESO: 60g, MATERIAL: EM VINIL, CORES: SORTIDAS	UND	68	PANGUE	R\$45,00 ✓	R\$ 3.060,00
14	BOLA MEDICINAL 2kg: PESO 2 kg; CONFECCIONADA MATRIZADA COM BORRACHA; CAMARA FEITA EM BORRACHA BUTILICA; FORRO MULTIAXIAL; MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO; CORES: AMARELO, AZUL, VERDE, LARANJA E/OU VERMELHO. GARANTIA DE, PELO MENOS, 1 (um) ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	15	POKER	R\$ 143,18 ✓	R\$ 2.147,70
15	BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA, OFICIAL COM SELO DE APROVAÇÃO DA FIVB e CBV, COSTURADA	UND	27	PENALTY	R\$ 508,40 ✓	R\$ 13.726,80
16	BOLA DE FUTEVÔLEI	UND	15	POKER	R\$ 370,18 ✓	R\$ 5.552,70

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



OFICIAL COM SELO DE QUALIDADE FIFA, TIPO Mikasa FT 5, COM PADRÃO TRIANGULAR MOLDADO, SUPERFICIE ULTRA MACIA, INTERIOR DE NYLON, TAMANHO 5, CIRCUNFERENCIA de 78~70 cm, PESO 410~450g, COR PRETA E AMARELA.						
VALOR TOTAL : R\$ 134.331,20 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 134.331,20 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS **OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

INDEPEDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



PROPONENTE: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME

ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000

CNPJ Nº : 25.066.930/0002-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605

CIDADE: Aracati-Ce

REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

FONE: 88 997294602

CPF Nº: 662.746.053-04


E-MAIL: deboracristhianne@yahoo.com.br

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO

AGENCIA: 0685

CONTA: 47988-8

 **SERPRO**
Assinado digitalmente por:
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: 66274605304

23/08/2023.

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



GUAIUBA | Prefeitura Municipal

Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE.

LOTE I - B: COTA RESERVADA 25% - EXCLUSIVO PARA ME E EPP – MATERIAL ESPORTIVO – BOLA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	BOLA FUTSAL SUB 09 (INICIAÇÃO), COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. COM CIRCUNFERÊNCIA 50-53 CM, PESO 250- 280 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, PU ULTRA 100%, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAPRIMA NEOGEO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA)	UND	18	PENALTY	R\$130,00	R\$ 2.340,00
2	BOLA FUTSAL SUB 13 OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA DE 55 - 59 CM, PESODE 350 - 380 G, CÂMARA	UND	11	PENALTY	R\$130,00	R\$ 1.430,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	ARBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS).					
3	BOLA FUTSAL SUB 15, SUB 17 E ADULTO OFICIAL, CIRCUNFERÊNCIA DE 62 - 64 CM, PESODE 400 - 440 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFS).	UND	40 ✓	PENALTY	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
4	BOLA DE TÊNIS DE MESA OFICIAL 40 MM COM ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM AS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS - DE -MESA	UND	175	VOLLO	R\$ 1,00	R\$ 175,00
5	BOLA FUTEBOL DE CAMPO SUB 13 CIRCUNFERÊNCIA DE 68 - 70 CM, PESO DE 420 - 445 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAPRIMA NEO GEL. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL	UND	10	PENALTY	R\$190,00	R\$ 1.900,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	(CBF) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA)					
6	BOLA FUTEBOL DE CAMPO SUB 15, SUB 17 E ADULTO OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA DE 68 - 70 CM, PESO DE 420 - 445 G, CÂMARA ARBILITY, TERMOTEC, MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAPRIMA NEO GEL. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL (CBF) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA).	UND	31	PENALTY	R\$ 190,00	R\$ 5.890,00
7	BOLA DE VOLEIBOL INFANTO -JUVENIL CIRCUNFERÊNCIA DE 65 - 67 CM, COM PESO 260 - 280 G, CÂMARA ARBILITY CONSTRUÇÃO MATRIZADA COM MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS DE VÔLEIBOL, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VÔLEI (CBV) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VÔLEI (FIVB).	UND	15	PENALTY	R\$290,00	R\$ 4.350,00
8	BOLA DE VOLEIBOL PRÓ 6.0 OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA DE 65 - 67 CM, COM PESO 260 - 280 G, CÂMARA ARBILITY, CONSTRUÇÃO	UND	17	PENALTY	R\$ 480,00	R\$ 8.160,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



11	BOLA HANDBALL H3L MATERIAL PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA DE 58 - 60 CM, PESO DE 425 - 475 G, CÂMARA ARBILITY, COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 3 FEDERAÇÕES REGIONAIS, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF).	UND	5	PENALTY	R\$ 217,00	R\$ 1.085,00
12	BOLA BASKETBALL SUB 15, SUB 17 E ADULTO 7.8 PRÓ OFICIAL MASCULINO COM CIRCUNFERÊNCIA DE 75 - 78 CM, COM PESO 600 - 650 G, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÇÃO MATRIZADA COM MATERIAL MICROFIBRA, MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO. DEVE SER APROVADA POR NO MINIMO 2 FEDERAÇÕES REGIONAIS DE BASQUETE, OU CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA).	UND	3	PENALTY	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
13	BOLA DE INICIAÇÃO DENTE DE LEITE DIÂMETRO DA BOLA: 21cm (TAMANHO DA BOLA DE FUTEBOL) PESO: 60g, MATERIAL: EM VINIL, CORES: SORTIDAS	UND	22	PANGUE	R\$ 45,00	R\$ 990,00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



14	BOLA MEDICINAL 2kg: PESO 2 kg; CONFECCIONADA MATRIZADA COM BORRACHA; CAMARA FEITA EM BORRACHA BUTILICA; FORRO MULTIAXIAL; MIOLO DO TIPO SLIP SYSTEM, REMOVIVEL E LUBRIFICADO; CORES: AMARELO, AZUL, VERDE, LARANJA E/OU VERMELHO. GARANTIA DE, PELO MENOS, 1 (um) ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	5	POKER	R\$ 143,18	R\$ 715,90
15	BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA, OFICIAL COM SELO DE APROVAÇÃO DA FIVB e CBV, COSTURADA.	UND	8	PENALTY	R\$ 508,40	R\$ 4.067,20
16	BOLA DE FUTEVÔLEI OFICIAL COM SELO DE QUALIDADE FIFA, TIPO Mikasa FT 5, COM PADRÃO TRIANGULAR MOLDADO, SUPERFICIE ULTRA MACIA, INTERIOR DE NYLON, TAMANHO 5, CIRCUNFERENCIA de 78~70 cm, PESO 410~450g, COR PRETA E AMARELA.	UND	5	POKER	R\$ 370,18	R\$ 1.850,90
VALOR TOTAL : R\$ 42.900,00 (QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)						

VALOR GLOBAL : R\$ 42.900,00 (QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS
OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME**

ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000

PJ Nº : 25.066.930/0002-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605

CIDADE: Aracati-Ce

REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

FONE: 88 997294602

CPF Nº: 662.746.053-04

E-MAIL: deboracristhianne@yahoo.com.br

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO

AGENCIA: 0685

CONTA: 47988-8

 Assinado digitalmente por:
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: 66274605304

23/08/2023.



GUAÍUBA | Prefeitura Municipal

Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE.

LOTE II - A: COTA PRINCIPAL 81% - AMPLA CONCORRÊNCIA – MATERIAIS ESPORTIVOS – DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	TATAME, MATERIAL E.V.A., COMPRIMENTO PLACA 1,10 M, LARGURA PLACA 1,10 M, ESPESSURA PLACA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTENSIDADE DE IMPACTO ALTO PROTEÇÃO, ANTI - DERRAPANTE	UND	73	IMPACTO	R\$51,63	R\$3.768,99
2	ESCADA DE AGILIDADE, FITA DE NYLON, HASTES E. V. A, TAMANHO 08 OU 10 METROS, UNIDADE 1.0 UNIDADE	UND	53	PANGUE	R\$203,87	R\$10.805,11
3	CORDA MATERIAL POLIPROPILENO TIPO TORCIDA (3 pernas) DIÂMETRO 8mm PONTO RUPTURA 2000 kgf	UND	41	PANGUE	R\$266,47	R\$10.925,27
4	RAQUETE TENIS DE MESA: COMPOSIÇÃO: MADEIRA E BORRACHA,		43	VOLLO	R\$51,40	R\$2.210,20



	COR: MADEIRA, PRETO E VERMELHA, PESO APROXIMADO: 177g DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,3 x 15 x 25,5 cm. FOLHA: 6mm BORRACHA: 1,5mm ESPONJA 2,0mm FORCE1000	UND				
5	BOMBA PARA ENCHER BOLAS: TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, QUE PERMITE ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS, COM MUITO MENOS FORÇA AO BOMBEAR. ACOMPANHA MANGUEIRA, PACOTE E UMA AGULHA. AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE BORRACHA. MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA COM NYLON E LIGA DE ZINCO. COMPOSIÇÃO: TUBO: POLICARBONATO / HASTE: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO / T HANDLE / POLIPROPILENO / FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO.	UND	39	POKER	R\$51,00	R\$ 1.989,00
6	RELÓGIO DE XADREZ ANALÓGICO: CAIXA DE PLASTICO SUPER RESISTENTE, NA COR PRETA COM PINOS DE METAL, MEDIDA APROXIMADA 5cm x 16cm x 9cm, SIMILAR A MARCA JAEHRIG.	UND	13	JAEHRING	R\$368,00	R\$4.784,00
7	BALANÇA DE CHÃO ELETRONICA: COM UM MOSTRADOR DE GRANDES DIMENSÕES, CONTENDO LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE; CAPACIDADE: 140Kg;	UND	13	Electronic	R\$423,59	R\$5.506,67

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
 Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
 CNPJ : 25.066.930/0002-50



	GRADUAÇÃO: 100g					
8	APITO FOX 40, PLÁSTICO C/ CORDÃO EM NYLON, TAMANHO: ÚNICO DIMENSÕES DO PRODUTO: 20 x 10 x 5cm; 200g.	UND	53	FOX	R\$57,00	R\$ 3.021,00
9	FITA LARANJA PARA DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE VOLEI DE AREIA COM TAMANHO DE 16 m DE COMPRIMENTO POR 08 m DE LARGURA. FITA CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO TRANÇADO COM 4 cm DE LARGURA, COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES PARA FIXAÇÃO DE ESTACAS CONTENDO 04 ESTACAS DE METAL PARA FIXAÇÃO AO SOLO.	UND	4	GISMAR	R\$220,44	R\$ 881,76
10	CONES DE AGILIDADE DE 25 cm DE ALTURA EM PVC FLEXIVEL NA COR LARANJA.	UND	211	PANGUE	R\$31,31	R\$ 6.606,41
11	KIT DE CARTÕES VERMELHO E AMARELO, TECIDO PRINCIPAL: 100.0% POLIPROPILENO	UND	40	PANGUE	R\$15,58	R\$ 623,20
12	BOLSA PARA BOLAS EM POLIESTER REFORÇADO MEDINDO 66x51x37	UND	34	KANXA	R\$215,68	R\$7.333,12
13	PRANCHETA MAGNETICA PARA ESTRATEGIAS ESPORTIVAS, COM CANETA – FUTSAL.	UND	17	PROGNE	R\$187,26	R\$3.183,42
14	SUPORE GRAMPO ALICATE COM REDE PARA TENIS DE MESA, MOLA DE FERRO, REGULAGEM DE TENSÃO DE REDE, POLIPROPILENO.	UND	13	GISMAR	R\$159,53	R\$2.073,89
15	CRONOMETRO DE MÃO: MATERIAL		37	VOLLO	R\$133,43	R\$4.936,91



	PLASTICO, COMPONENTES ELETRONICOS, CRONOMETRO 1/100.	UND				
16	PAR DE ANTENAS OFICIAL PARA VOLEI DE QUADRA E PRAIA. PARA DEMARCAR A AREA DE JOGO NA PRATICA DE VOLEIBOL COR: VERMELHA E BRANCA MEDIDA OFICIAL: 1,80 M DE ALTURA FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO	PAR	3	PANGUE	R\$150,44	R\$451,32
17	SUPORTE FIXADOR ANTENA DE VOLEI: FITA CONFECCIONADA EM ALGODÃO E COSTURAS EM POLIAMIDA. TAMANHO: 1m COMPRIMENTO E 5cm DE LARGURA, COM VELCROS PARA MELHOR FIXAÇÃO DA ANTENA A REDE.	UND	3	GISMAR	R\$80,00	R\$240,00
18	PLACAR DE MESA TAMANHO DO MARCADOR: 45,5 X 22cm TAMANHO NÚMERO DE PONTOS 10cm TAMANHO DAS FOLHAS DE PLASTICO DE PONTOS: 14 X 13,5cm TAMANHO DOS NUMEROS SET: 6,5cm.	UND	5	PROGNE	R\$219,73	R\$1.098,65
19	CONE DE SINALIZAÇÃO CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTETICO, MEDINDO 50 X 50 CM DE ALTURA, NAS CORES LARANJA COM FAIXA BRANCA, DIMENSOES: ALTURA 500MM, BASE DE 27,3X24,3MM	UND	33	PANGUE	R\$43,64	R\$1.440,12
20	COLCHONETE COM CAPA EM NAPA, MEDINDO 40 L X 90 C, DENSIDADE 28 ESPUMA,COSTURA	UND	98	IMPACTO	R\$53,30	R\$5.223,40

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



	REFORÇADA SEM ZIPER. COR AZUL.					
21	CORDA PARA UNIFORME DE CAPOEIRA ESPECIFICAÇÕES: 100% ALGODÃO 10 MM	M	162	PANGUE	R\$35,89	R\$ 5.814,18
VALOR TOTAL :R\$ 82.916,62 (OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 82. 916,62 (OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E
DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS
OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPEDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO
ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE
AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER
INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER
DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU
INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: **DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME**

ENDEREÇO: **Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000**

CNPJ Nº : **25.066.930/0002-50** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **06135605**

CIDADE: **Aracati-Ce**

REPRESENTANTE LEGAL: **DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS**

FONE: **88 997294602**

CPF Nº: **662.746.053-04**

E-MAIL: deboracristhianne@yahoo.com.br

DADOS BANCARIOS

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



BANCO BRADESCO

AGENCIA: 0685

CONTA: 47988-8

 **SERPRO**
Assinado digitalmente por:
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: 66274605304

29/08/2023.

OH

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



GUAÍUBA | Prefeitura Municipal

Licitação: 00.002/2023-SRP/2023

Exercício: 2023

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EM GERAIS, PARA ATENDER AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA-CE.

OH

LOTE II - B: COTA RESERVADA 19% - EXCLUSIVO PARA ME E EPP - MATERIAIS ESPORTIVOS – DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT	MARCA	V. UNT	V TOTAL
1	TATAME, MATERIAL E.V.A., COMPRIMENTO PLACA 1,10 M, LARGURA PLACA 1,10 M, ESPESSURA PLACA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTENSIDADE DE IMPACTO ALTO PROTEÇÃO, ANTI - DERRAPANTE.	UND	17	IMPACTO	R\$51,63	R\$877,71
2	ESCADA DE AGILIDADE, FITA DE NYLON, HASTES E. V. A, TAMANHO 08 OU 10 METROS, UNIDADE 1.0 UNIDADE	UND	12	PANGUE	R\$203,87	R\$2.446,44
3	CORDA MATERIAL POLIPROPILENO TIPO TORCIDA (3 pernas) DIÂMETRO 8mm PONTO RUPTURA 2000 kgf	UND	9	PANGUE	R\$266,47	R\$2.398,23
4	RAQUETE TENIS DE MESA: COMPOSIÇÃO: MADEIRA E BORRACHA, COR: MADEIRA, PRETO E VERMELHA, PESO	UND	9	VOLLO	R\$51,40	R\$462,60



	APROXIMADO: 177g DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,3 x 15 x 25,5 cm. FOLHA: 6mm BORRACHA: 1,5mm ESPONJA 2,0mm FORCE1000					
5	BOMBA PARA ENCHER BOLAS: TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, QUE PERMITE ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS, COM MUITO MENOS FORÇA AO BOMBEAR. ACOMPANHA MANGUEIRA, PACOTE E UMA AGULHA. AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE BORRACHA. MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA COM NYLON E LIGA DE ZINCO. COMPOSIÇÃO: TUBO: POLICARBONATO / HASTE: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO / T HANDLE / POLIPROPILENO / FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO.	UND	8	POKER	R\$51,00	R\$408,00
6	RELÓGIO DE XADREZ ANALÓGICO: CAIXA DE PLASTICO SUPER RESISTENTE, NA COR PRETA COM PINOS DE METAL, MEDIDA APROXIMADA 5cm x 16cm x 9cm, SIMILAR A MARCA JAEHRIG.	UND	2	JAEHRIG	R\$368,00	R\$736,00
7	BALANÇA DE CHÃO ELETRÔNICA: COM UM MOSTRADOR DE GRANDES DIMENSÕES, CONTENDO LIGA E DESLIGA AUTOMATICAMENTE; CAPACIDADE: 140Kg; GRADUAÇÃO: 100g	UND	2	Electronic	R\$423,59	R\$847,18
8	APITO FOX 40,	UND	12	FOX	R\$57,00	R\$684,00



	PLÁSTICO C/ CORDÃO EM NYLON, TAMANHO: ÚNICO DIMENSÕES DO PRODUTO: 20 x 10 x 5cm; 200g.					
9	CONES DE AGILIDADE DE 25 cm DE ALTURA EM PVC FLEXIVEL NA COR LARANJA.	UND	49	PANGUE	R\$31,31	R\$1.534,19
10	KIT DE CARTÕES VERMELHO E AMARELO, TECIDO PRINCIPAL: 100.0% POLIPROPILENO	PAR	9	PANGUE	R\$15,58	R\$140,22
11	BOLSA PARA BOLAS EM POLIESTER REFORÇADO MEDINDO 66x51x37	UND	7	KANXA	R\$215,68	R\$1.509,76
12	PRANCHETA MAGNETICA PARA ESTRATEGIAS ESPORTIVAS, COM CANETA – FUTSAL.	UND	3	PROGNE	R\$187,26	R\$561,78
13	SUPORTE GRAMPO ALICATE COM REDE PARA TENIS DE MESA, MOLA DE FERRO, REGULAGEM DE TENSÃO DE REDE, POLIPROPILENO.	UND	3	PROGNE	R\$159,53	R\$478,59
14	CRONOMETRO DE MÃO: MATERIAL PLASTICO, COMPONENTES ELETRONICOS, CRONOMETRO 1/100	UND	8	VOLLO	R\$133,43	R\$1.067,44
15	CONE DE SINALIZAÇÃO CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTETICO, MEDINDO 50 X 50 CM DE ALTURA, NAS CORES LARANJA COM FAIXA BRANCA, DIMENSOES: ALTURA 500MM, BASE DE 27,3X24,3MM	UND	7	PANGUE	R\$43,64	R\$305,48
16	COLCHONETE COM CAPA EM NAPA, MEDINDO 40 L X 90 C, DENSIDADE 28 ESPUMA,COSTURA REFORÇADA SEM ZIPER. COR AZUL	UND	22	IMPACTO	R\$53,30	R\$1.172,60

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



17	CORDA PARA UNIFORME DE CAPOEIRA ESPECIFICAÇÕES: 100% ALGODÃO 10 MM	M	38	PANGUE	R\$35,89	R\$1.363,82
VALOR TOTAL R\$ 16.994,04 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS)						

VALOR GLOBAL : R\$ 16.994,04 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME

ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000

CNPJ Nº : 25.066.930/0002-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605

CIDADE: Aracati-Ce

REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

FONE: 88 997294602

CPF Nº: 662.746.053-04

E-MAIL: deboracristhianne@yahoo.com.br

DADOS BANCARIOS

BANCO BRADESCO

AGENCIA: 0685

CONTA: 47988-8

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ : 25.066.930/0002-50



SERPRO
Assinado digitalmente por:
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço :
<<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>>

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF: 66274605304

29/08/2023.